)17

Tableau comparatif du suivi de positionnement de vos mots-clés entre la date du jour et J-30.

Rapport hebdomadaire de visibilité sur Google, Bing et Yahoo

Positionnement des mots-clés

reporting-seo-camping-au-pigeonnier

Période de référence du 10 avr. 2022 au 10 mai 2022.

Liste des mots-clés suivis classés par position dans les moteurs de recherche

Mot-clé

week end ile oleron camping [ZJ G.fr (Francais)

aire camping car ile oleron [ {G r (Francais)

camping car ile oleron [ G.fr (Francais)

campingoleron [ G.fr (Francais)

aire camping car ile oleron D G.fr (Francais)

camping car oleron D G.fr (Francais)

mobilhome oleron [J G.fr (Francais)

mobil-home ile d'oleron [J G‘fr (Francais)

location bungalow oleron [] G.fr (Francais)

location mobil home oleron [J G.fr (Francais)

location mobilhome oleron [] G.fr (Francais)

location mobil-home ile d'oleron [ G.fr (Francais)

camping car ile oleron D G.fr (Francais)

Url du site

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

1/4

Position

10/04/2022

98

61

44

54

58

50

43

146

53

740

w42

w37

31

10/05/2022

7

46

30

41

47

41

436

1240

AT

1435

W37

1433

28

4 Evolutions

221

215

Al4

213

2ll

29

AT

26

26

25

A5

24

23

Volume

10/05/2022

110

10

12 100

110

110

90

390

20

390

390

390

10



reporting-seo-camping-au-pigeonnier
1 ; Période de référence du 10 avr. 2022 au 10 mai 2022.

camping oleron 4 etoiles [] G fr (Francais)

mobil home oleron [J G.fr (Francais)

location chalet oleron [1 G.fr (Francais)

chalet oleron [ G.fr (Francais)

camping ile d'oleron emplacement tente [J G.fr (Francais)

camping piscine ile d'oléron [] G.fr (Francais)

camping oleron piscine couverte [] G.fr (Francais)

camping avec piscine sur l'ile d’oléron [ G‘fr (Francais)

camping sur l'ile d’oléron avec piscine [ G‘fr (Francais)

camping ile oleron piscine couverte [J G.fr (Francais)

camping 4 étoiles ile d'oléron avec piscine couverte [ G.fr (Francais)
camping oleron piscine couverte D G.fr (Francais)

camping oleron piscine chauffée [] G.fr (Francais)

camping 4 étoiles ile d'oléron avec piscine couverte u G.fr (Francais)
camping car oleron [ G.fr (Francais)

camping oleron piscine D G,fr (Francais)

camping ile d'oléron avec piscine [J G.fr (Frangais)

camping oleron piscine chauffée D G.fr (Francais)

camping oleron piscine [ G.fr (Francais)

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

2/4

13

452

1922

@9

19

w7

w5

Pz

w4

w5

w4

w4

57

w4

W5

10

449

420

8

18

6

W5

wa

w4

W5

w4

w4

57

W5

46

23

A2

2l

2l

2l

390

140

30

10

110

10

170

20

70

170

10

70

110

210

1300

10

210



reporting-seo-camping-au-pigeonnier

Période de référence du 10 avr. 2022 au 10 mai 2022.

camping oleron piscine couverte chauffee D G.fr (Frangais)

camping ile d'oléron avec piscine couverte et chauffée [_] G.fr (Francais)
camping oleron avec piscine couverte [_] G.fr (Francais)

camping ile d'oléron avec piscine couverte et chauffée u G.fr (Francais)
camping oleron piscine couverte chauffee [] G.fr (Francais)

bungalow oleron [ G.fr (Francais)

camping ile d'oleron D G.fr (Frangais)

aire camping car oleron [J G.fr (Francais)

campingoléron [ G.fr (Francais)

aire camping car oleron D G.fr (Francais)

camping a oléron [J G,fr (Francais)

campingile d'oleron [J G.fr (Francais)

camping ile oleron [ G.fr (Francais)

camping ile d'oléron ] G.fr (Francais)

campingile d'oléron [J G.fr (Francais)

campingoleron [] g.fr (Frangais)

camping ile d'oléron avec piscine [ 1 b fr (Francais)

camping ile oléron piscine couverte chauffée [1 b fr (Frangais)

camping oleron piscine chauffée [] b fr (Francais)

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

3/4

w4

W5

W5

46

45

54

51

53

23

46

5

36

51

NP

NP

NP

NP

W5

W6

w7

51

58

66

64

68

40

64

44

55

W70

11

%10

Y4

23

b5

w-1

N-1

N-2

N-2

NEW

NEW

NEW

210

10

210

10

27100

260

3600

260

20

27100

6 600

8100

8100

12 100

1300

10



reporting-seo-camping-au-pigeonnier
1 ; Période de référence du 10 avr. 2022 au 10 mai 2022.

camping ile d'oléron [J @ fr (Francais)

camping oléron [ b fr (Francais)

camping oleron [] G.fr (Francais)

camping a oléron [J b fr (Francais)

campingoleron ] b fr (Francais)

campingile d'oléron ] b fr (Francais)

camping ile d'oleron mobil home pas cher [ G.fr (Francais)
emplacement camping ile d'oleron pas cher [J G.fr (Frangais)
camping pas cher sur l'ile d’oléron [J G.fr (Francais)

camping ile d'oleron pas cher [ G.fr (Francais)
campingoleron [ ') fr (Francais)

camping ile d'oléron [ ') fr (Francais)

Glossaire
Position
Moyenne des positions des mots-clés suivis.

Volume

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

camping-aupigeonnier.fr

Nombre moyen de requétes d’utilisateurs pour un mot clé donné sur le moteur de recherche par mois

414

55

7

43

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

ouT

ouT

ouT

8100

3600

12 100

20

12 100

8100

10

10

10

1600

12 100

8100



